
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA I ETAPP

28.11.2019

Lasnamäe Kergejõustikuhall

1 Anna Gordienko 27.06.06 Tallinna Pae Gümnaasium 8,20

2 Pia Lauren Matsalu 18.12.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,28

3 Nadiin Frolov 27.01.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8,40

4 Mia Mireia Uusorg 21.11.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 8,46

5 Karina Brinzei 08.03.06 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 8,51

6 Greta Linda Pässa 22.05.06 Jakob Westholmi Gümnaasium 8,53

7 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,59

8 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 8,59

9 Nataly Samarin 27.03.07 Rocca al Mare Kool 8,44

10 Miia Maiste 23.08.06 Tallinna Südalinna Kool 8,54

11 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 8,60

12 Valeria Smirnova 04.10.06 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 8,69

13 Emma Priisaar 05.05.06 Tallinna Reaalkool 8,81

14 Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja Põhikool 8,91

15 Sofia Floren 24.08.07 Kalamaja Põhikool 8,91

16 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 8,91

1 Anna Gordienko 27.06.06 Tallinna Pae Gümnaasium 8,24

2 Mia Mireia Uusorg 21.11.07 Tallinna Saksa Gümnaasium 8,29

3 Pia Lauren Matsalu 18.12.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,36

4 Nadiin Frolov 27.01.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8,40

5 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,49

6 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 8,49

7 Karina Brinzei 08.03.06 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 8,51

8 Greta Linda Pässa 22.05.06 Jakob Westholmi Gümnaasium 8,53

9 Nataly Samarin 27.03.07 Rocca al Mare Kool 8,54

10 Miia Maiste 23.08.06 Tallinna Südalinna Kool 8,58

11 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 8,61

TÜDRUKUTE VANEM RÜHM

60 m jooks

A-finaal

B-finaal

Eeljooksud
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12 Valeria Smirnova 04.10.06 Tallinna Õismäe Vene Lütseum 8,64

13 Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja Põhikool 8,75

14 Sofia Floren 24.08.07 Kalamaja Põhikool 8,79

15 Emma Priisaar 05.05.06 Tallinna Reaalkool 8,81

16 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 8,82

17 Nora Uurimäe 03.01.06 Tallinna 21. Kool 8,84

18 Andra Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 8,86

19 Karmen Annik 16.02.06 Tallinna Rahumäe Põhikool 8,87

20 Aljona Fomina 06.08.07 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 8,90

21 Mia Sinella Mitt 03.08.06 Tallinna Pääsküla Kool 8,91

22 Marta Lepik 25.10.06 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,04

23 Helerin Türk 12.08.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 9,09

24 Elisabeth Õispuu 19.11.07 Tallinna 32. Keskkool 9,09

25 Jolanta Petraitis 05.04.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,09

26 Sofia-Sabina Leis 05.03.07 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,10

27 Kirke Stiina Kampus 31.01.06 Tallinna Ühisgümnaasium 9,10

28 Hannaleen Hiob 07.02.06 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,13

29 Saskia Alunurm 01.12.07 Tallinna Rahumäe Põhikool 9,13

30 Natalie Solana Lond 14.03.07 Tallinna 21. Kool 9,13

31 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,19

32 Made Ojamaa 24.10.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,20

33 Miina Vister 14.09.06 Rocca al Mare Kool 9,27

34 Lisette Jäätma 27.11.07 Tallinna Rahumäe Põhikool 9,29

35 Nora Aule 17.09.06 Püha Johannese Kool 9,39

36 Karoliina Evert 19.01.06 Tallinna Rahumäe Põhikool 9,43

37 Kristel Hallang 18.08.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,44

38 Mei Margaret Tatter 05.02.07 Tallinna Reaalkool 9,45

39 Laura Simson 25.09.06 Tallinna Inglise Kolledž 9,45

40 Laura Lepp 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,47

41 Maria Kallas 21.08.07 Tallinna 21. Kool 9,52

42 Kerli Kurvits 16.02.07 Pirita Majandusgümnaasium 9,52

43 Liisa Vahter 23.05.06 Tallinna Järveotsa Gümnaasium 9,55

44 Aleksandra Nebis 30.05.07 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 9,60

45 Sofia Zelentsova 15.07.07 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 9,63

46 Ekaterina Bardõzeva 26.09.07 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,70

47 Meribel Keisi Kilu 14.05.07 Pirita Majandusgümnaasium 9,71

48 Agnethe-Eliis Toome 12.10.06 Tallinna 32. Keskkool 9,72

49 Berit Pilvik 19.12.07 Tallinna Nõmme Põhikool 9,72

50 Hanna Värton 07.06.07 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,76

2



51 Veronika Kazakova 07.11.07 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,91

52 Gertrud Pajus 19.12.07 Tallinna Arte Gümnaasium 10,07

53 Jelizaveta Broi 16.01.07 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 10,15

54 Jelizaveta Šmitko 12.02.07 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,15

55 Karolin Kaldmäe 29.08.07 Tallinna Ühisgümnaasium 10,17

56 Maarja Bekasov 23.01.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 10,28

57 Stella Anete Pauklin 17.11.07 Tallinna Pääsküla Kool 10,58

58 Liisa Aedma 20.12.06 Tallinna Inglise Kolledž 10,60

59 Madli Elmik 25.09.07 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,80

v.a Karen Loorens 09.01.06 Oru Kool 9,16

1 Pille-Riin Pajus 12.12.06 Tallinna Inglise Kolledž 12.48

2 Heti Väät 11.05.06 Tallinna Rahumäe Põhikool 11.34

3 Ruth Mary Onga 25.03.06 Tallinna 21. Kool 11.09

4 Agne Bauman 06.06.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10.35

5 Emma Brit Leppoja 28.02.06 Jakob Westholmi Gümnaasium 10.34

6 Sofia-Sabina Leis 05.03.07 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10.17

7 Mia Sinella Mitt 03.08.06 Tallinna Pääsküla Kool 9.69

8 Jolanta Petraitis 05.04.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9.10

9 Mirelle Nataly Klais 09.05.06 Rocca al Mare Kool 9.09

10 Kristel Hallang 18.08.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8.91

11 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna Hariduskolleegium 8.81

12 Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja Põhikool 8.74

13 Laura Simson 25.09.06 Tallinna Inglise Kolledž 8.69

14 Lena Maisvee 18.01.06 Rocca al Mare Kool 8.59

15 Nadiin Frolov 27.01.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8.51

16 Livia Filipozzi 11.01.06 Gustav Adolfi Gümnaasium 8.36

17 Emma Priisaar 05.05.06 Tallinna Reaalkool 8.14

18 Andra Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 7.76

19 Mei Margaret Tatter 05.02.07 Tallinna Reaalkool 7.48

20 Laura Lepp 26.10.07 Tallinna Prantsuse Lütseum 7.42

21 Maria Kallas 21.08.07 Tallinna 21. Kool 7.06

22 Keiti Luup 19.12.07 Tallinna Nõmme Põhikool 6.93

23 Aleksandra Nebis 30.05.07 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 6.87

24 Madli Elmik 25.09.07 Jakob Westholmi Gümnaasium 6.78

25 Stella Anete Pauklin 17.11.07 Tallinna Pääsküla Kool 5.78

26 Liisa Aedma 20.12.06 Tallinna Inglise Kolledž 5.61

v.a Karen Loorens 09.01.06 Oru Kool 10.87

Kuulitõuge 2 kg
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1 Herman Seire 05.12.06 Tallinna Prantsuse Lütseum 7,92

2 Rasmus Tibar 15.06.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 8,08

3 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 8,30

4 Timofei Slitenko 07.07.06 Sakala Eragümnaasium 8,32

5 Mikk Sameli 18.04.06 Tallinna Reaalkool 8,41

6 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool 8,55

7 Rasmus Jaanson 30.11.07 Tallinna 21. Kool 8,62

8 Trevor Kaarde 24.06.06 Tallinna Kesklinna Põhikool DNS

9 Krister Vaikna 02.09.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8,71

10 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 8,74

11 Omar Nisamedtinov 03.09.07 Tallinna Kivimäe Põhikool 8,83

12 Lennart Tamm 21.03.06 Tallinna Reaalkool 8,87

13 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 8,95

14 Artur Sammul 11.12.06 Tallinna Ühisgümnaasium 8,99

15 Maron Mangusson 04.12.06 Vanalinna Hariduskolleegium DNS

16 Jakob Aus 08.10.06 Tallinna Reaalkool DNS

1 Herman Seire 05.12.06 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,06

2 Rasmus Tibar 15.06.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 8,15

3 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 8,30

4 Timofei Slitenko 07.07.06 Sakala Eragümnaasium 8,35

5 Trevor Kaarde 24.06.06 Tallinna Kesklinna Põhikool 8,38

6 Mikk Sameli 18.04.06 Tallinna Reaalkool 8,39

7 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool 8,42

8 Rasmus Jaanson 30.11.07 Tallinna 21. Kool 8,63

9 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 8,66

10 Krister Vaikna 02.09.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 8,76

11 Maron Mangusson 04.12.06 Vanalinna Hariduskolleegium 8,82

12 Lennart Tamm 21.03.06 Tallinna Reaalkool 8,83

13 Kristjan Taro 30.07.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium 8,83

14 Jakob Aus 08.10.06 Tallinna Reaalkool 8,91

15 Artur Sammul 11.12.06 Tallinna Ühisgümnaasium 8,92

B-finaal

Eeljooksud

A-finaal

60 m jooks

POISTE VANEM RÜHM
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16 Omar Nisamedtinov 03.09.07 Tallinna Kivimäe Põhikool 8,96

17 Rudolf Tamm 19.11.06 Pirita Majandusgümnaasium 8,97

18 Uku Märten Vaikmaa 26.04.07 Mäepealse Kool 9,02

19 Kristjan Randveer 11.10.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,08

20 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna Ühisgümnaasium 9,08

21 Karl Henrik Loik 20.06.06 Tallinna 21. Kool 9,27

22 Rudolf Aavik 21.11.07 Tallinna 21. Kool 9,27

23 Juhan Liiv 12.11.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,48

24 Marko Normet 25.06.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,53

25 Ekke Emil Kannapere 07.10.07 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,67

26 Karl-Hugo Hiiemägi 27.04.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 9,79

27 Oskar Tiisma 16.08.07 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,11

28 Andreas Kaljumäe 12.07.07 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,22

29 Martin Roosipuu 20.02.06 Tallinna Tehnikagümnaasium 11,19

1 Karl Kristjan Pohlak 14.06.06 Tallinna Inglise Kolledž 3.30

2 Ralf Lepasson 31.01.06 Tallinna 21. Kool 2.90

3 Risto Kalju 06.06.06 Tallinna Rahumäe Põhikool 2.60

4 Henri Apri 22.03.07 Tallinna 21. Kool 2.50

5 Tristan Tamm 20.11.07 Audentese Erakool 2.40

6 Hans Oskar Kütt 10.11.06 Vanalinna Hariduskolleegium 2.30

7 Ragnar Maripuu 20.08.06 Tallinna Ühisgümnaasium 2.20

8 Krister Vaikna 02.09.06 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 2.10

9 Karl Henrik Loik 20.06.06 Tallinna 21. Kool 2.00

10 Birk Parvelt 02.12.06 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 1.80

10 Omar Nisamedtinov 03.09.07 Tallinna Kivimäe Põhikool 1.80

12 Andreas Kaljumäe 12.07.07 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.20

Lennart Tamm 21.03.06 Tallinna Reaalkool DNS

v.a Robert Kompus 06.11.05 Kiili Gümnaasium 3.40

Robi Mikk 07.11.05 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 3.00

Marko Gustavson 31.01.06 Peetri Lasteaed-Põhikool 2.50

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM

1 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,61

2 Saara Kivi 23.04.08 Jakob Westholmi Gümnaasium 8,92

3 Greta Tomba 20.03.08 Merivälja Kool 9,11

Teivashüpe

A-finaal

60 m jooks
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4 Victoria Viru 26.06.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,15

5 Ellen Kobin 12.06.08 Pelgulinna Gümnaasium 9,19

6 Minni Marit Peenoja 27.03.08 Tallinna 21. Kool 9,31

7 Gisela Tõnov 15.09.08 Tallinna Tehnikagümnaasium 9,37

8 Heldin Laidvee 05.01.08 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,40

9 Karolin Meeri Meos 27.01.08 Tallinna Nõmme Põhikool 9,43

10 Karolin Kiis 07.06.09 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,44

11 Arabella Võsu 05.09.09 Pirita Majandusgümnaasium 9,45

12 Loore Marie Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,50

13 Annmari Alesmaa 16.04.09 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,56

14 Rosanne Vassus 21.02.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,59

15 Laura Weiss 29.01.08 Tallinn European School 9,64

16 Hanna Loore Mällo 22.03.09 Tallinna Prantsuse Lütseum 10,54

1 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 8,59

2 Saara Kivi 23.04.08 Jakob Westholmi Gümnaasium 8,88

3 Greta Tomba 20.03.08 Merivälja Kool 9,05

4 Victoria Viru 26.06.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,09

5 Ellen Kobin 12.06.08 Pelgulinna Gümnaasium 9,11

6 Heldin Laidvee 05.01.08 Tallinna Kesklinna Põhikool 9,35

7 Gisela Tõnov 15.09.08 Tallinna Tehnikagümnaasium 9,37

8 Minni Marit Peenoja 27.03.08 Tallinna 21. Kool 9,39

9 Karolin Kiis 07.06.09 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,40

10 Arabella Võsu 05.09.09 Pirita Majandusgümnaasium 9,43

11 Rosanne Vassus 21.02.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,48

12 Laura Weiss 29.01.08 Tallinn European School 9,48

13 Loore Marie Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,52

14 Karolin Meeri Meos 27.01.08 Tallinna Nõmme Põhikool 9,53

15 Annmari Alesmaa 16.04.09 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,54

16 Hanna Loore Mällo 22.03.09 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,61

17 Frida Gabrac 04.07.09 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,64

18 Sofia Orlova 11.09.08 Tallinna Läänemere Gümnaasium 9,67

19 Grete-Lii Tamm 06.01.09 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,69

20 Grete Kurg 17.02.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,73

21 Sofija Koshceeva 26.03.09 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 9,74

22 Sofia Suprun 12.01.10 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 9,76

Eeljooksud

B-finaal
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23 Anette Aavisto 18.01.09 Kalamaja Põhikool 9,79

24 Mirit Kaju 26.08.08 Tallinna 21. Kool 9,83

25 Mia Helena Siitam 13.03.08 Tallinna 21. Kool 9,84

26 Karola Pahk 24.08.08 Kalamaja Põhikool 9,87

27 Nelli Baranovskaja 21.08.08 Tallinna Pae Gümnaasium 9,88

28 Ellen London 25.11.08 Tallinna Inglise Kolledž 9,89

29 Elise Kaas 06.02.09 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,91

30 Livia Butajeva 28.10.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,94

31 Kaili Kerge 01.09.08 Tallinna Nõmme Põhikool 9,97

32 Ramona Kivi 07.12.08 Tallinna Kesklinna Põhikool 10,00

33 Sofia Litvinova 02.11.08 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10,04

34 Mia Jäätma 02.07.09 Tallinna Rahumäe Põhikool 10,05

35 Laura-Liisa Dubrovski 16.07.08 Tallinna Pääsküla Kool 10,05

36 Paula Simona Tammaru 03.12.08 Tallinna 21. Kool 10,09

37 Elisabeth Tiks 30.04.09 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 10,10

38 Meribel Männik 22.02.08 Tallinna Nõmme Põhikool 10,17

39 Getlin Veber 05.05.08 Tallinna 21. Kool 10,19

40 Diana Neidla 17.02.08 Tallinna Laagna Gümnaasium 10,20

41 Kristiina Tamm 27.06.09 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,22

42 Anete Pärnits 21.10.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,27

43 Mia Lamp 13.03.09 Tallinna Ühisgümnaasium 10,27

44 Natalia Karjukina 15.04.09 Tallinna Juudi Kool 10,28

45 Minna Johanna Tamm 22.04.08 Kalamaja Põhikool 10,32

46 Anna Mia Atonen 26.06.09 Tallinna Ühisgümnaasium 10,32

47 Emma Runge 26.01.08 Tallinna Ühisgümnaasium 10,33

48 Rebeka Jekimov 30.03.10 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,39

49 Elli Ostapenko 14.01.09 Tallinna Pae Gümnaasium 10,41

50 Meribel Handsmitt 03.05.08 Tallinna Inglise Kolledž 10,41

51 Mirtel Mikkor 10.11.09 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,46

52 Kertu Omberg 26.03.10 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,46

53 Kiara Sööt 23.02.12 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,47

54 Ilon Hook 11.12.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 10,49

55 Eva-Lota Tiisma 01.10.09 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,49

56 Mirjam Kallikorm 17.08.09 Tallinna Nõmme Gümnaasium 10,59

57 Liidi Jõemägi 31.05.09 Tallinna Saksa Gümnaasium 10,63

58 Anastasia Mannik 31.08.12 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,71

59 Mai Roosi 17.03.08 Tallinna Kristiine Gümnaasium 10,78

60 Sofi Maria Tammiste 28.06.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,83

61 Eleonora Eidast 18.02.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,83
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62 Säde Kirss 05.11.09 Tallinna Ühisgümnaasium 10,93

63 Kerti Kivaste 27.12.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,96

64 Taissia Šugai 02.05.11 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 10,97

65 Simona Rätsep 08.12.09 Gustav Adolfi Gümnaasium 10,98

66 Annemari Pajus 21.09.10 Tallinna Arte Gümnaasium 11,03

67 Lisanne Jõhvik 18.11.08 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 11,05

68 Hiie Kärson 11.05.11 Gaia Kool 11,08

69 Ete Kupits 26.07.10 Tallinna Ühisgümnaasium 11,25

70 Grettel Lõuke 09.07.10 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,25

71 Beti Jõemägi 18.07.11 Tallinna Saksa Gümnaasium 11,69

72 Ekaterina Kopaneva 18.02.11 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 11,76

73 Sorenna Kaur Somal 04.05.10 Tallinna Ühisgümnaasium 12,00

v.a Triine Kuhi-Thalfeldt 2008 Haapsalu Linna Algkool 9,25

Simona Ladva 2008 Haapsalu Põhikool 9,74

Hannah Kandla 2008 Haapsalu Põhikool 10,08

Kätriin Piirsalu 06.03.08 Aruküla Vaba Waldorfkool 10,76

1 Karolin Kiis 07.06.09 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.34

2 Heldin Laidvee 05.01.08 Tallinna Kesklinna Põhikool 1.31

3 Rosanne Vassus 21.02.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.31

4 Karolin Meeri Meos 27.01.08 Tallinna Nõmme Põhikool 1.31

5 Loore Marie Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.28

6 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.28

7 Gisela Tõnov 15.09.08 Tallinna Tehnikagümnaasium 1.28

8 Mia Helena Siitam 13.03.08 Tallinna 21. Kool 1.28

9 Saara Kivi 23.04.08 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.25

9 Sofia Litvinova 02.11.08 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 1.25

11 Anette Aavisto 18.01.09 Kalamaja Põhikool 1.25

12 Paula Laub 28.10.08 Tallinna Kesklinna Põhikool 1.22

13 Nelli Baranovskaja 21.08.08 Tallinna Pae Gümnaasium 1.22

14 Madeleine Veerpalu 06.12.10 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.17

15 Laura Weiss 29.01.08 Tallinn European School 1.17

16 Annmari Alesmaa 16.04.09 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.17

17 Elisabeth Tiks 30.04.09 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 1.17

17 Eva-Lota Tiisma 01.10.09 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.17

17 Grete Kurg 17.02.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.17

20 Minni Marit Peenoja 27.03.08 Tallinna 21. Kool 1.17

21 Livia Butajeva 28.10.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.12

Kõrgushüpe
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21 Elise Kaas 06.02.09 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.12

21 Victoria Viru 27.06.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.12

21 Diana Neidla 17.02.08 Tallinna Laagna Gümnaasium 1.12

25 Helmi Kask 31.05.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.12

25 Ellen Kobin 12.06.08 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 1.12

25 Paula Simona Tammaru 03.12.08 Tallinna 21. Kool 1.12

25 Grete-Lii Tamm 06.01.09 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.12

29 Meribel Männik 22.02.08 Tallinna Nõmme Põhikool 1.12

30 Laura-Liisa Dubrovski 16.07.08 Tallinna Pääsküla Kool 1.07

31 Ilon Hook 11.12.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.07

32 Mai Roosi 17.03.08 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.07

33 Sofia Suprun 12.01.10 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium 1.07

34 Meribel Handsmitt 03.05.08 Tallinna Inglise Kolledž 1.02

34 Emma Runge 2008 Tallinna Ühisgümnaasium 1.02

Anna Mia Atonen 26.06.09 Tallinna Ühisgümnaasium NH

Mia Lamp 13.03.09 Tallinna Ühisgümnaasium NH

Ellen London 25.11.08 Tallinna Inglise Kolledž NH

Anete Pärnits 21.10.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium NH

Hanna Loore Mällo 22.03.09 Tallinna Prantsuse Lütseum NH

Lisanne Jõhvik 18.11.08 Tallinna Kuristiku Gümnaasium DNS

Taissia Šugai 02.05.11 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium DNS

v.a Simona Ladva 2008 Haapsalu Põhikool 1.28

Triine Kuhi-Thalfeldt 2008 Haapsalu Linna Algkool 1.28

Laura Möll 2008 Uuemõisa Algkool 1.28

Hannah Kandla 2008 Haapsalu Põhikool 1.25

Kätriin Piirsalu 06.03.08 Aruküla Vaba Waldorfkool 1.07

1 Tristjan Jaanson 21.02.08 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 8,42

2 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 8,69

3 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 8,77

4 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 8,96

5 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 9,02

6 Henri Romeo Orav 17.12.08 Pirita Majandusgümnaasium 9,02

7 Gustav Sibul 24.10.08 Püha Miikaeli Kool 9,08

8 Kristofer Vutt 29.03.08 Tallinna Toomkool 9,13

A-finaal

60 m jooks

POISID NOOREM RÜHM
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9 Mooses Kuimet 08.01.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,08

10 Andre Pihelgas 18.01.10 Tallinna Järveotsa Gümnaasium 9,25

11 Andrei Oniztzik 23.03.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,37

12 Konrad Mänd 16.04.08 Tallinna Südalinna Kool 9,44

13 Oskar Vendonen 14.11.08 Tallinna Laagna Gümnaasium 9,44

14 Karl Vapper 16.02.08 Tallinna 21. Kool 9,49

15 Oliver Binder 07.03.08 Tallinna Südalinna Kool 9,77

16 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.09 Tallinna Reaalkool DNS

1 Tristjan Jaanson 21.02.08 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 8,48

2 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 8,65

3 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 8,80

4 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 8,93

5 Henri Romeo Orav 17.12.08 Pirita Majandusgümnaasium 8,96

6 Gustav Sibul 24.10.08 Püha Miikaeli Kool 8,98

7 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 9,01

8 Kristofer Vutt 29.03.08 Tallinna Toomkool 9,02

9 Mooses Kuimet 08.01.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,10

10 Konrad Mänd 16.04.08 Tallinna Südalinna Kool 9,22

11 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.09 Tallinna Reaalkool 9,30

12 Andre Pihelgas 18.01.10 Tallinna Järveotsa Gümnaasium 9,34

13 Andrei Oniztzik 23.03.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,38

14 Karl Vapper 16.02.08 Tallinna 21. Kool 9,38

15 Oskar Vendonen 14.11.08 Tallinna Laagna Gümnaasium 9,40

16 Oliver Binder 07.03.08 Tallinna Südalinna Kool 9,43

17 Lennart Georg Kalind 03.05.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 9,43

18 Indro Luik 16.05.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,44

19 Sander Bauman 19.09.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,45

20 Frank Vali 02.06.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,45

21 Aksel Tippel 21.06.08 Tallinna Nõmme Põhikool 9,46

22 Hendrik Markus Haug 11.03.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,46

23 Uko Vali 02.06.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 9,48

24 Lennart Lumi 15.07.08 Tallinna Nõmme Põhikool 9,52

25 Gerhard Priske 03.01.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,56

26 Mikk Laarmaa 24.04.09 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,57

27 Kristjan Meier 13.04.08 Tallinna Nõmme Põhikool 9,60

28 Georg Siimu 30.03.09 Tallinna Ühisgümnaasium 9,63

Eeljooksud

B-finaal
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29 Hugo Rajamets 13.10.09 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9,64

30 Mattias Jagomäe 15.10.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,65

31 Roomet Sirak 31.03.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 9,70

32 Radomir Porkanen 21.08.08 9,73

33 Simon Lüll 29.05.08 Tallinna Järveotsa Gümnaasium 9,76

34 Niglas Tuumalu 08.08.08 Kalamaja Põhikool 9,83

35 Mihail Hurm 05.02.09 Tallinna Pae Gümnaasium 9,83

36 Georg Ander Soe 01.06.08 Tallinna Kunstigümnaasium 9,83

37 Kennerth Casar 01.01.08 Tallinna Nõmme Põhikool 9,85

38 Jonas Meriloo 21.10.09 Tallinna 32. Keskkool 9,87

39 Uku Uustalu 04.12.10 Tallinna Saksa Gümnaasium 9,93

40 Karl-Oliver Vahtra 17.05.09 Audentese Erakool 9,99

41 Marius Luumann 13.04.10 Audentese Erakool 10,00

42 Tormi Rannaste 17.07.09 Jakob Westholmi Gümnaasium 10,05

43 Marten Lee 13.04.08 Tallinna 21. Kool 10,06

44 Joonas Hüvila 16.10.09 Tallinna Arte Gümnaasium 10,09

45 Armis Must 09.05.08 Tallinna Reaalkool 10,13

46 August Polli 31.10.09 Tallinna Inglise Kolledž 10,16

47 Paul Jakob Struss 18.02.10 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,17

48 Karl Rohtmets 12.03.08 Tallinna 21. Kool 10,48

49 Damir Romanov 27.12.10 Tallinna Läänemere Gümnaasium 10,58

50 Oskar Ojarand 03.12.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 10,59

51 Adon Sünt 19.05.09 Audentese Erakool 10,64

52 Oskar Õispuu 14.02.10 Tallinna Tehnikagümnaasium 10,65

53 Eke Kaur Aavik 18.06.10 Tallinna Nõmme Põhikool 10,68

54 Silver Jakobson 18.08.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 11,24

v.a Kevin Matteus 2008 Kullamaa Keskkool 8,73

Mats Martin Jürjo 04.06.08 Loo Keskkool 9,23

Rigon Stefan Pappel 06.02.10 Loo Keskkool 9,47

Oskar-Robin Salumägi 08.12.09 Aruküla Vaba Waldorfkool 10,00

Morten Pallav 25.12.09 Laagri Kool 10,14

1 Kaspar Isand 30.03.08 Tallinna Inglise Kolledž 1.49

2 Tristjan Jaanson 21.02.08 Tallinna Pelgulinna Gümnaasium 1.46

3 Jan Joonas Pohlak 26.07.08 Tallinna Inglise Kolledž 1.34

4 Sander Bauman 19.09.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.31

5 Hendrik Markus Haug 11.03.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.31

6 Radomir Porkanen 21.08.08 1.28

Kõrgushüpe
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7 Kaspar Maiste 27.04.08 Tallinna 21. Kool 1.28

8 Henri Romeo Orav 17.12.08 Pirita Majandusgümnaasium 1.28

9 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.09 Tallinna Reaalkool 1.25

10 Uko Vali 02.06.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.22

11 Konrad Mänd 16.04.08 Tallinna Südalinna Kool 1.22

12 Mikk Laarmaa 24.04.09 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.22

13 Lennart Georg Kalind 03.05.08 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.22

14 Kutt Kaarel Kärner 07.12.08 Vanalinna Hariduskolleegium 1.22

15 Oliver Binder 07.03.08 Tallinna Südalinna Kool 1.22

15 Rigon Stefan Pappel 06.02.10 Loo Keskkool 1.22

15 Roomet Sirak 31.03.09 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.22

18 Karl Vapper 16.02.08 Tallinna 21. Kool 1.22

18 Sebastian Nuutmann 16.01.08 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.22

20 Aksel Tippel 21.06.08 Tallinna Nõmme Põhikool 1.17

21 Damir Romanov 27.12.10 Tallinna Läänemere Gümnaasium 1.17

22 Frank Vali 02.06.08 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.12

22 August Polli 31.10.09 Tallinna Inglise Kolledž 1.12

22 Morten Pallav 25.12.09 Laagri Kool 1.12

22 Kennerth Casar 01.01.08 Tallinna Nõmme Põhikool 1.12

26 Tormi Rannaste 17.07.09 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.12

27 Jonas Meriloo 21.10.09 Tallinna 32. Keskkool 1.12

27 Georg Ander Soe 01.06.08 Tallinna Kunstigümnaasium 1.12

29 Georg Siimu 30.03.09 Tallinna Ühisgümnaasium 1.12

30 Indro Luik 16.05.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.12

31 Armis Must 09.05.08 Tallinna Reaalkool 1.07

32 Hugo Rajamets 13.10.09 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.07

33 Adon Sünt 19.05.09 Audentese Erakool 1.07

34 Karl-Oliver Vahtra 17.05.09 Audentese Erakool 1.07

34 Joonas Hüvila 16.10.09 Tallinna Arte Gümnaasium 1.07

36 Mihail Hurm 05.02.09 Tallinna Pae Gümnaasium 1.02

Marius Luumann 13.04.10 Audentese Erakool NH

Eke Kaur Aavik 18.06.10 Tallinna Nõmme Põhikool NH

Lennart Lumi 15.07.08 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

v.a Kevin Matteus 2008 Kullamaa Keskkool 1.52

Jesper Jüssi 29.12.07 Tallinna Nõmme Põhikool 1.17

Peakohtunik Hannes Randaru
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